申     込     書

宮崎県統計調査課企画分析担当 宛

下記のとおり、刊行物の購入を申し込みます。

刊行物 単価（税込） 数量 金額

第１４０回宮崎県統計年鑑 ４,５００円 冊 円

指標でみる宮崎県２０２４ ８００円 冊 円

（合計） 冊 円

                                      （申込日）令和  年  月  日

申  込  者

住   所
〒

電話番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

１ 受け取り方法

      郵送（送料購入者負担）

      県庁（統計調査課）での受け取り

２ 次の書類が必要な場合は、必要書類にチェックし、宛名を記入してください。

      見積書  ※納入場所については御案内の文書裏面を御参照ください。

      納品書

      請求書

左記書類の宛名

（申込先） 宮崎県統計調査課企画分析担当

   住 所：宮崎市橘通東２丁目１０番１号

電 話：（０９８５）２６－７０４２

E-mail：tokeichosa@pref.miyazaki.lg.jp